[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 298/2019

EMENTA: Metragem do lote localizado na rua Itapeva, bairro São Bento do Recreio.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

Diante da diferença de metragem apontada pelo proprietário do imóvel localizado na Rua Itapeva, Quadra: SUBD, Lote: 23-4, Inscrição Municipal nº 1176000, Setor: 5903, em decorrência do levantamento aerofotogramétrico realizado pela Municipalidade;

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. É possível a realização de vistoria para apurar a correção da metragem lançada pela Municipalidade?

2. Se sim, enviar cópia das medições realizadas no local.

3. Se não, qual o motivo?

4. Enviar cópia do relatório de visita.

Justificativa:

Este vereador faz a presente propositura para atender à solicitação de munícipe.

Valinhos, 11 de fevereiro de 2019.

Franklin Duarte de Lima
Vereador